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Высокое давление

400 V. Все исполнения с перепускным вентилем **, с 
управлением Totalstop, манометром ВД, электрокабелем 6 м 
и выключателем.  3/4" AG   M22 AG. Макс. 30 °C

Насосы ВД COMET

Насосы с моторами COMET

Комбинации насосов с моторами*

Premium

Насосы стандартные

Ремкомплекты

Ремкомплекты

Ремкомплекты

Вентили 6 штук

Вентили 6 штук

Вентили 6 штук

Вентили 6 штук

Компл. упл. для  
3 поршней

Компл. упл. для  
3 поршней

Компл. упл. для  
3 поршней

Компл. упл. для  
3 поршней

Ремк-т.: плунж. для 
3 поршней

Ремк-т.: плунж. для 
3 поршней

Ремк-т.: плунж. для 
3 поршней

Плунжеры для  
3 поршней

Символы   Давление   Поток   Обороты   Киловатт   Тип   Диаметр поршня   Экспедированию   Резьба   Высота

Уплотнения для горячей воды мы поставляем по запросу .

01

01

02

02

03

03

04

04

01 02 03 04

    
150 15 1.450 4,0 FW2 4025 TS+VA
210 15 1.450 5,5 FW2 4030 TS+VA
160 21 1.450 5,5 FW2 5523 TS+VA
170 15 1.450 4,5 RW 6.15 TS+VA

R+M Nr .
172 040 255 
172 040 305 
172 055 225 
172 006 155 

01 02 03 04

Макс. 30 °C

Макс. 30 °C

Макс. 30 °C

R+M Nr . 
172 900 008 18
172 900 008 18
172 900 009 20
172 900 011 20

R+M Nr .
172 900 001
172 900 001
172 900 002
172 900 001

R+M Nr .
172 900 186
172 900 186
172 900 186
172 900 017

R+M Nr .
172 900 185
172 900 185
172 900 024
172 900 026

* с насосом FW2 c 2013 
** Установка перепускного вентиля : страница 62 

R+M Nr .
172 900 002

R+M Nr .
172 900 017

R+M Nr .
172 900 025

    
276 19 1.450 10 RW 5040S

R+M Nr .
172 050 400

R+M Nr . 
172 900 010

    
207 15,0 1.450  5,5 FW2 4030 S
207 18,8 1.450 6,4 FW2 5030 S
207 21,0 1.450  7,1 FW2 5530 S

R+M Nr .
172 900 001
172 900 002
172 900 002

R+M Nr .
172 040 300
172 050 300
172 055 300

R+M Nr . 
172 900 008 
172 900 009
172 900 009 

R+M Nr .
172 900 186
172 900 186
172 900 186

R+M Nr .
172 900 185
172 900 024
172 900 024

R+M Nr .
172 900 003
172 900 005
172 900 005
172 900 005

R+M Nr .
172 900 018
172 900 210
172 900 210
172 900 210

R+M Nr .
172 900 027
172 900 020
172 900 020
172 900 028

    
345 18,0 1.450 15,5 TW 4550S
172 38,0 1.450 12,5 TW 10025S
172 42,5 1.450 13,7 TW 11025S
248 27,0 1.450 16,5 TW 7036 S

R+M Nr .
172 045 500
172 100 250
172 110 250
172 070 360

R+M Nr . 
172 900 012 
172 900 014 
172 900 014 
172 900 013

Компл. сальников

Компл. сальников

Компл. сальников

Компл. сальников 
(7 частей)


